UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTTT
V/v phối hợp triển khai cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu “90 năm truyền thống vẻ

vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”

 Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 2020

  Kính gửi:

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

        - Trung tâm giáo dục nghề nghiệp- giáo dục thường xuyên;

        - Các trường trực thuộc Sở.

 Ngày 29/12/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội nhận được

văn bản số 3243-CV/TĐTN-BTG ngày 21/12/2020 của Ban Chấp hành Thành

Đoàn thành phố Hà Nội về việc phối hợp triển khai cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

“90 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”;

 Để Cuộc thi được đông đảo đoàn viên, thanh niên, cán bộ đoàn, hội, đội

tham gia làm bài thi có chất lượng, hiệu quả. Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng

GDĐT các quận, huyện, thị xã; Giám đốc các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp –

giáo dục thường xuyên; Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở quan tâm chỉ đạo

và tạo điều kiện cho đoàn viên, thanh niên tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

“90 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh” theo hướng dẫn

của tổ chức Đoàn cùng cấp.

 Thông tin cần trao đổi liên hệ phòng Chính trị, tư tưởng Sở GDĐT, số

điện thoại 02439411232, email: cttt@hanoiedu.vn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Thành Đoàn Hà Nội;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

mailto:cttt@hanoiedu.vn

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2020-12-31T17:44:26+0700

		2020-12-31T17:47:08+0700

		2020-12-31T17:47:25+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-12-31T17:47:56+0700